
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 

КАМЕНСКОГО РАЙОНА ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

с. КОБЫЛКИНО КАМЕНСКОГО РАЙОНА 
 

П Р И К А З  
 

 

 

О создании и функционировании Центра образования естественно-

научной и технологической направленности «Точка роста» на базе  

МОУ СОШ с.Кобылкино 

 

На основании приказа Министерства образования Пензенской области от 

29.11.2023 года  № 557/01-07 

Приказываю: 

1. Создать на базе МОУ СОШ с.Кобылкино Центр образования 

естественно-научной и технологической направленности «Точка роста» 

с 01.09.2024 года. 

2. Назначить руководителем Центра образования естественно-научной и 

технологической направленности «Точка роста», ответственным за его 

функционирование и развитие учителя русского языка и литературы 

Тинчурину Динию Исхаковну. 

3. Утвердить Положение о деятельности Центра образования 

естественно-научной и технологической направленности «Точка роста» 

на базе МОУ СОШ с.Кобылкино (Приложение 1). 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

28.08.2024 № 124__ 


